	
機關單位名稱：臺中市霧峰區○○社區發展協會
	

	經費補助支出明細表
會 計 年 度：115年度
補助計畫名稱：補助本區所轄社區發展協會權管現有電腦伴唱機取得音樂公開播放授權經費
補助計畫表號：
	

	支出日期
	摘要
	原始憑證編號
	金額(新台幣：元)
	備註
	

	年
	月
	日
	
	
	補助款
	自籌款
	合計
	
	

	115
	
	
	電腦伴唱機公開演出權
	1
	2764
	691
	3455
	
	

	　
	　
	　
	~以下空白~
	　
	　
	　
	　
	
	

	　
	　
	　
	合計
	　
	2764
	691
	3455
	
	

	經辦人             會計人員            總幹事             理事長



